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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire 2015
Beograd, 12/7/2015

Disciplina 16 Devojčice, 100m Prsno/Breast 11 - 12 godina
7/12/2015 - 17:41 Rezultati
Rekord Devojke do 12 godina(50m) 1:16.04 MEDIC, Mila NS NIs 12/23/2012

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

11 - 12 godina

1. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:22.36 476 40.31 42.05
2. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:23.74 453 40.96 42.78
3. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:25.05 433 41.79 43.26
4. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.20 416 41.63 44.57
5. BAJUS, Petra 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.33 414
6. BOSKOV, Andjela 04 PK Vracar 1:28.24 387
7. SEKE, Zita 03 Pk "Swim Star" 1:28.61 382
8. VULETIC, Milena 03 PK Vracar 1:29.08 376 42.12 46.96
9. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:30.13 363 43.37 46.76

10. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:30.92 354 44.84 46.08
11. SAMARDZIJA, Milica 03 "VRBAS" Vrbas 1:31.79 344 46.98 44.81
12. STOSIC, Teodora 04 Dubocica 1:32.08 341
13. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Vojvodina N.Sad 1:32.15 340 43.68 48.47
14. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 1:32.38 337 44.37 48.01
15. RADOVIC, Katarina 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.81 312 44.88 49.93
16. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:34.84 312 45.50 49.34
17. VEKIC, Ksenija 03 11. APRIL Beograd 1:35.59 305 45.03 50.56
18. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:36.67 294
19. SIMIC, Milica 03 Pk Pirat 1:36.92 292 45.98 50.94
20. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:37.03 291 48.74 48.29
21. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks",Sombor 1:37.29 289 48.01 49.28
22. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:37.45 287 47.21 50.24
23. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.32 280
24. BELIC, Jelena 04 Radnicki Kg 1:38.47 279
25. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:38.52 278 47.68 50.84
26. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:38.53 278 47.02 51.51
27. MILORADOVIC, Ivana 04 PK ,,Barakuda" 1:38.69 277 46.77 51.92
28. AGNER, Mila 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:39.14 273
29. DZIPKOVIC, Sofija 04 PK Vracar 1:39.25 272 47.89 51.36
30. TAPUSKOVIC, Nina 03 Crvena Zvezda 1:40.60 261 49.03 51.57
31. MIHAJLOVIĆ, Teodora 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:41.59 254 48.60 52.99
32. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:41.60 254
33. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:41.62 253 47.74 53.88
34. DJUJIC, Iskra 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:44.02 236
35. KULIC, Isidora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.19 235 50.22 53.97
36. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.21 235 49.04 55.17
37. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 1:44.38 234 49.87 54.51
38. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks",Sombor 1:44.52 233
39. MELJANAC, Jovana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:46.58 220
40. PUSICA, Ivana 04 Radnicki Kg 1:48.50 208 53.28 55.22
41. DAKIC, Lenka 03 PK ,,Barakuda" 1:49.53 202
42. KANDIC, Andjela 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:52.55 186 53.41 59.14
43. SOMODJA, Milica 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:52.57 186 54.41 58.16
44. MATIJEVIC, Marta 03 11. APRIL Beograd 1:52.58 186

DSQ CUCIC, Natalija 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 51.10
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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire 2015
Beograd, 12/7/2015

Disciplina 16, Devojčice, 100m Prsno/Breast

12 godina

1. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:22.36 476 40.31 42.05
2. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:23.74 453 40.96 42.78
3. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:25.05 433 41.79 43.26
4. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.20 416 41.63 44.57
5. BAJUS, Petra 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.33 414
6. SEKE, Zita 03 Pk "Swim Star" 1:28.61 382
7. VULETIC, Milena 03 PK Vracar 1:29.08 376 42.12 46.96
8. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:30.13 363 43.37 46.76
9. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:30.92 354 44.84 46.08

10. SAMARDZIJA, Milica 03 "VRBAS" Vrbas 1:31.79 344 46.98 44.81
11. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Vojvodina N.Sad 1:32.15 340 43.68 48.47
12. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 1:32.38 337 44.37 48.01
13. RADOVIC, Katarina 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.81 312 44.88 49.93
14. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:34.84 312 45.50 49.34
15. VEKIC, Ksenija 03 11. APRIL Beograd 1:35.59 305 45.03 50.56
16. SIMIC, Milica 03 Pk Pirat 1:36.92 292 45.98 50.94
17. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks",Sombor 1:37.29 289 48.01 49.28
18. AGNER, Mila 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:39.14 273
19. TAPUSKOVIC, Nina 03 Crvena Zvezda 1:40.60 261 49.03 51.57
20. MIHAJLOVIĆ, Teodora 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:41.59 254 48.60 52.99
21. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:41.60 254
22. DJUJIC, Iskra 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:44.02 236
23. KULIC, Isidora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.19 235 50.22 53.97
24. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks",Sombor 1:44.52 233
25. DAKIC, Lenka 03 PK ,,Barakuda" 1:49.53 202
26. KANDIC, Andjela 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:52.55 186 53.41 59.14
27. MATIJEVIC, Marta 03 11. APRIL Beograd 1:52.58 186

11 godina

1. BOSKOV, Andjela 04 PK Vracar 1:28.24 387
2. STOSIC, Teodora 04 Dubocica 1:32.08 341
3. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:36.67 294
4. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:37.03 291 48.74 48.29
5. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:37.45 287 47.21 50.24
6. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.32 280
7. BELIC, Jelena 04 Radnicki Kg 1:38.47 279
8. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:38.52 278 47.68 50.84
9. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:38.53 278 47.02 51.51

10. MILORADOVIC, Ivana 04 PK ,,Barakuda" 1:38.69 277 46.77 51.92
11. DZIPKOVIC, Sofija 04 PK Vracar 1:39.25 272 47.89 51.36
12. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:41.62 253 47.74 53.88
13. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.21 235 49.04 55.17
14. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 1:44.38 234 49.87 54.51
15. MELJANAC, Jovana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:46.58 220
16. PUSICA, Ivana 04 Radnicki Kg 1:48.50 208 53.28 55.22
17. SOMODJA, Milica 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:52.57 186 54.41 58.16

DSQ CUCIC, Natalija 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 51.10
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